様式第１号

年　　月　　日

神戸市長　あて

ゴルフ場名

住所

名称

代表者名　　　　　　　　　　　印

電話番号

神戸市ゴルフ場農薬指導指針の規定により、水質調査の結果を別紙のとおり報告します。

（別紙１）

水質調査結果（農薬）

ゴルフ場名（　　　　　　　　　　）

	採水年月日
	　年　月　日
	天候

	気温
	℃
	降水量
	mℓ

	農薬成分名
	農薬商品名
	採水地点名
	採水地点名
	採水地点名

	殺菌剤

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	殺虫剤

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	除草剤

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

（注）１ 採水地点名は、○○排水口、○○調整池、○○河川等と記入すること。
２ 採水時の天候及び前日の降雨量を記入すること。
３ 農薬は、成分名と商品名を記入すること。

（別紙２）

水質調査結果（その他項目）

ゴルフ場名（　　　　　　　　　　）
	採水年月日
	　年　月　日
	天候

	気温
	℃
	降水量
	mℓ

	項目
	採水地点名
	採水地点名
	採水地点名

	ｐH（水素イオン濃度）

	ＢＯＤ（生物化学的酸素要求量）
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	ＣＯＤ（化学的酸素要求量）
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	ＳＳ（浮遊物質量）
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	Ｔ－Ｎ（総窒素含有量）
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

	Ｔ－Ｐ（総燐含有量）
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ
	㎎/ℓ

（注）１ 採水地点名は、○○排水口、○○調整池、○○河川等と記入すること。
２ 採水地点を示す地図及び分析結果原票の写しを添付すること。

[bookmark: _GoBack]